



изделий																							
<b>Транспортная служба</b>																							
186	Заместитель начальника транспортной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Цех свай</b>																							
187	Машинист погрузчика	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Цех свай 2</b>																							
188	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Цех энергообеспечения</b>																							
189	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)       (подпись)      Ефремова Татьяна Васильевна (Ф.И.О.)      06.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)       (подпись)      Ефимова Екатерина Алексеевна (Ф.И.О.)      31.05.2023 (дата)

Начальник производства (должность)       (подпись)      Шевченко Алексей Сергеевич (Ф.И.О.)      31.05.2023 (дата)

Главный бухгалтер (должность)       (подпись)      Лещева Ольга Евгеньевна (Ф.И.О.)      31.05.2023 (дата)

Заместитель главного инженера (должность)       (подпись)      Сандалов Сергей Петрович (Ф.И.О.)      31.05.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5498 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Серогодская Мария Александровна (Ф.И.О.)      30.05.2023 (дата)